Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Mnen Onego, KpacHbIA

Ne 1772416234 ot 02.03.2026

LleHa: 2894 p.

Konnekuna Onego BLOXHOBNEHA TPaaMLMAMU KapeJ’IbCKOVI BbILLUMBKN — TaKOW 3HAaKOMON © pOJJ,HOIZ. MNprBnekaTeNbHble, HO HE KpUYaLlue OPHAMEHTbI, Ha KOTOPbIX

OTAblIXaeT B3rnan.

Mnen ¢ BYCTOPOHHUM >XaKKapAoBbIM Y30POM.
MocTaBNAETCS B MaKeTe C JIMMKNM KpaeMm.

ATpubyThl yHUBEpCanbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pa3smep

WUmnoprt 2

TPAHCIMOPTHASA YMAKOBKA X
TPAHCIMOPTHASA YIMAKOBKA Y
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

akpwn 100%

KPacCHBbIW

110x160 cm, 6axpoma: 7 CM; B C/IOXKEHHOM BUe:

30x28x10 cm

62
38
32

15000
75392

10
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http://geksa-a.ru/pled-onego-krasnyy

