

Коммерческое предложение

№ 1772416234 от 02.03.2026

Плед Онего, красный



Цена: 2894 р.

Коллекция Онего вдохновлена традициями карельской вышивки — такой знакомой и родной. Привлекательные, но не кричащие орнаменты, на которых отдыхает взгляд.

Плед с двусторонним жаккардовым узором.

Поставляется в пакете с липким краем.

Атрибуты универсальные	
Материал	акрил 100%
Импорт 1	
Цвет	красный
Размер	110x160 см, бахрома: 7 см; в сложенном виде: 30x28x10 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	62
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	38
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	32
Вес упаковки	15000
Объем упаковки	75392
Количество штук в упаковке	10